
 
SL          Pag. 1 di 1 

 

Area Edilizia e Sostenibilità       

Ufficio Edilizia e Logistica     

Tel. 079 229820 -  fax 079 229848 -  tecnico@uniss.it 

 

 
Procedura aperta per l’appalto dei Lavori di “Costruzione della nuova sede del Dipartimento di 

Chimica e Farmacia complesso Monserrato”  

CUP J82E11000300001 - CIG 78922277BF 

 

AVVISO AVVENUTA STIPULA CONTRATTO 

 
 

 
Si comunica, ai sensi dell’art.76, comma 5 lett.d) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., che è stato 

stipulato il contratto di appalto relativo ai Lavori di “Costruzione della nuova sede del 

Dipartimento di Chimica e Farmacia complesso Monserrato” CUP J82E11000300001 - CIG 

78922277BF, con l’ATI ING.INS.INT. SpA (capogruppo) - Paolo Barchi srl - ASA srl (mandanti 

Via Delle Fabbriche, 6 - 16158 - Genova (GE). 

 

Valore contratto:  

€ 4.244.475,51 (quattromilioniduecentoquarantaquattromilaquattrocentosettantacinque/51) oltre 

IVA di legge. 

 

Questa Stazione Appaltante, con DD rep.n.522/2020 prot.n.20275 del 18/02/2020, ha sciolto la 

riserva sull’esercizio dell’opzione dell’affidamento delle lavorazioni aggiuntive di cui al punto 1.3.2. 

del Disciplinare di gara. 

 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo internet della Stazione Appaltante, 

www.uniss.it. e trasmessa a tutti i partecipanti sulla piattaforma sardegnacat.it. 

 

Sassari, 03/04/2020 

 
 
    Il Responsabile del Procedimento 

          Ing. Carla Collu 

 
 

 
 

http://www.uniss.it/

